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
stationnement privée.  Faibles 
charges.

188 000 €
  Réf. :  343752214 / 777   Réf. :  343752368 / 941

Villa de type 4 comprenant au RDC 
une entrée, un lumineux séjour 
donnant sur une terrasse exposée 
SUD, une cuisine séparée toute 
équipée; Au 1er étage, deux belles 
chambres offrant une ouverture sur 
un balcon, une pièce pouvant servir 
de bureau ou de chambre, une 
SDB et des WC séparés. Vous 
disposerez également d'un garage.

189 000 €

AGDE

Classe énergie : F

Résidence sécurisée, calme et à 
proximité de la mer et des 
commodités, cette agréable villa de 
type 3. Elle comprend un séjour 
lumineux, une salle à manger, une 
cuisine aménagée et équipée, une 
salle d'eau, des WC séparés et à 
l'étage, deux chambres. Pkg privé

Classe énergie : E Classe énergie : D Classe énergie : G

189 000 €

AGDE

  Réf. :  343752491 / 938

AGDE
Villa d'une surface habitable de 110 
m². RDC : grande pièce de vie de 
40 m², donnant sur une terrasse 
d'environ 45 m², une cuisine et un 
WC. Au premier étage, 4 chambres 
dont une suite, une salle d'eau et 
des WC. L'une des chambres 
permet d'accéder à la mezzanine 
communiquant sur solarium

190 000 €
  Réf. :  343751832 / 779

BESSAN
 Bas de villa d'environ 140 m² + 
garage et jardin d'une surface de 
plus de 300 m². Vous disposerez 
d'une belle pièce de vie exposée 
"sud", une cuisine aménagée (poss 
cuisine US), 4 grandes chambres, 
une salle de bains et des WC. 
Garage de 30 m²

190 000 €
  Réf. :  343752356 / 906   Réf. :  343752485 / 958

Type 3 d'environ 75 m² disposant 
d'une grande terrasse exposée 
"sud", pkg et garage de 30 m². Cet 
appartement baigné de lumière 
vous offrira une spacieuse pièce de 
vie ouverte sur la terrasse, une 
cuisine complètement aménagée et 
équipée, 2 chambres et une sdb

199 000 €

AGDE

Classe énergie : D

Face au Canal du midi superbe 
maison avec garage et cour 
intérieure ! La partie habitation est 
composée d'une belle pièce de vie 
donnant sur terrasse, une cuisine 
aménagée, une sde et 2 chambres. 
Au rdc, garage de 40 m², un bureau 
et une seconde salle de bains avec 
WC

Classe énergie : D Classe énergie : G Classe énergie : E
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207 000 €

FLORENSAC

  Réf. :  343752295 / 918

VIAS
Villa en 4 faces libres, implantée 
sur une parcelle de terrain d'environ 
390 m². Au rdc le hall d'entrée 
dessert une belle pièce de vie, une 
cuisine, un WC, une sdb et 2 
grandes chambres. Le premier 
étage vous offrira 2 chambres 
supplémentaires et une salle d'eau 
avec WC.

214 000 €
  Réf. :  343752479 / 760

AGDE
Villa contemporaine récente, en 
trois faces libres, de type 3. Très 
bien située, sur une parcelle 
d'environ 145m² avec  jardin et 
garage. Au RDC, un lumineux 
séjour, une cuisine US, un cellier et 
des WC.  Au 1er étage, 2 
chambres, un dressing, une salle 
d'eau et WC.

218 000 €
  Réf. :  343752275 / 868   Réf. :  343752425 / 891

Spacieuse villa de type 7 offrant de 
beaux volumes. Au RDC, un hall 
d'entrée, une cuisine séparée, 4 
chambres, une SDB et des WC.  
Au 1er étage, un séjour lumineux, 
une cuisine séparée, 2 chambres, 
une salle d'eau et des WC. Vous 
profiterez d'un beau jardin et d'un 
garage.

220 000 €

AGDE

Classe énergie : C

Grand séjour d'environ de 50 m², 
cuisine américaine équipée, 
garage. Les 3 chambres possèdent 
toutes des rangements, vous 
trouverez également un coin 
bureau et une agréable salle de 
bain. Enfin, le jardin idéalement 
exposé pourra même accueillir une 
piscine

Classe énergie : F Classe énergie : D Classe énergie : D

224 000 €

AGDE

  Réf. :  343752490 / 986

AGDE
Villa T4 qui vous offrira des 
prestations de qualités. Elle 
dispose au RDC, d'un bel espace 
séjour/cuisine donnant sur jardin, 
une 1ère chambre avec salle d'eau 
privative, des WC séparés. L'étage, 
lui, se compose de deux belles 
chambres, une salle de bains et 
des WC 

235 000 €
  Réf. :  343752511 / 830

AGDE
Votre agence Castell Immobilier 
vous présente cette villa coup de 
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
séjour, une cuisine équipée, 2 
chambres et une salle d'eau avec 
douche et baignoire, l'ensemble 
pour une surface de 85 m². Au 
premier étage, 85 m² de surface 
utile aménagée en espace séjour + 
chambre et une sde avec WC. 

385 000 €
  Réf. :  343752118 / 838   Réf. :  343751574 / 922

Villa 5 pièces de 125 m² habitable 
avec sous sol de 140 m² possibilité 
d'aggrandissement, et terrain de 
1419 m² entièrement arborée et 
piscinable. Quartier résidentiel 
calme du Grau d'Agde. 

425 000 €

GRAU D'AGDE

Classe énergie : E

Villa de type 6. Au RDC séjour, une 
cuisine, 2 chambres, une sdb et un 
WC. Au premier étage, un spacieux 
séjour avec climatisation réversible 
donnant sur deux terrasses 
ensoleillées, une cuisine avec un 
accès sur une terrasse, trois 
chambres spacieuses, une grande 
sdb

Classe énergie : A Classe énergie : D Classe énergie : C

431 000 €

AGDE

  Réf. :  343752255 / 886

SAINT THIBERY
Superbe villa implantée sur un 
terrain arboré d'environ 650m². Au 
RDC, pièce à vivre avec cuisine 
US, une suite parentale, un bureau, 
un cellier et des WC séparés. Au 
1er étage, 2 chambres, des WC 
séparés et une sde. Sous-sol 
d'environ 100m². 

468 000 €
  Réf. :  343752233 / 867

POMEROLS
Languedocienne composée de 3 
lots. La partie principale de130 m² 
vous offrira une belle pièce de vie 
ouverte sur le jardin et la piscine, 
une cuisine équipée, 3 chambres 
dont 2 en rdcet 2 sde. Vous 
disposerez d'un bureau et de 2 
studios sur 1380 m² de terrain 

468 000 €
  Réf. :  343752512 / 991   Réf. :  343751825 / 522

Villa de type 5, construction de très 
haute qualité, implantée sur une 
parcelle de 965 m². Vous 
disposerez d'une belle pièce de vie, 
une cuisine équipée, 4 chambres 
dont deux en rez-de-chaussée, une 
salle de bains et deux salles d'eau. 
Grand garage de plus de 50 m², 
piscine traditionnelle.

499 000 €

AGDE

Classe énergie : E

VIlla languedocienne disposant d' 
une pièce de vie de 110 m², 2 
chambres dont une suite, une sdb 
et des WC indépendants. Au 
niveau inférieur, un studio, un 
garage, un bureau et des 
dépendances. La villa est implantée 
sur une parcelle de 1380 m² avec 
piscine

Classe énergie : C Classe énergie : D Classe énergie : C
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